
COMUNE DI FICARAZZI
AREA METROPOLITANA PALERMO

DETERMINA IMPEGNO

UFFICIO: Settore II Economico - Finanziario/

IL RESPONSABILE FINANZIARIO, vericato che non sussistono a suo carico situazioni di
conflitto di interessi con i destinatari del provvedimento, propone il seguente atto istruttorio:

Richiamate la determina sindacale, con la quale sono state attribuite al Dott. Ignazio Tabone, le
funzioni dirigenziali del Settore Finanziario;

Viste la determina di proroga del servizio di Tesoreria Comunale anno 2024, con un compenso annuo
di € 15.000,00 oltre IVA se dovuta;

VISTI:
1. La legge 142/90, per come recepita dalla legge regionale n. 48/1991;

2. La legge 127/97 e n. 191/98 ed il decreto legislativo 29/93, nonché la legge regionale
n.23/98 di recepimento in Sicilia che disciplinano gli adempimenti di competenza dei
responsabili del settore e servizio;

3. L’art. 183 del D.Lgs. 267/00 e gli artt. 9 e 10 del Regolamento Comunale di contabilità che
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

DETERMINA

Di Impegnare alla Banca Unicredit SPA di Palermo la somma di €. 15.000,00 iva inclusa per
compenso gestione servizio di Tesoreria relativo al periodo 01 gennaio 2024 al 31 dicembre 2024;

Imputare la complessiva spesa di 15.000,00 al capitolo 290 “Servizio di Tesoreria”- Missione 01
programma 03 titolo 01 Piano Finanziario U.1.03.02.17.002 anno 2024;

Di attestare l’avvenuta pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 del presente atto
sul sito internet – Sez. “Amministrazione trasparente” per esteso ex art. 37 - comma 2, mentre

Registro Generale Nr. 956 Del 23/12/2024

OGGETTO Impegno di spesa servizio di tesoreria comunale alla banca Unicredit SPA, anno
2024 - CIG: Z883DDAC72



verrà pubblicato per estratto semestrale ex art. 23 dopo il 30 giugno 2016 e nel formato di cui al
comma 32 dell’art.1 della L. 190/2012;

Di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online e
permanentemente sul sito istituzionale dell’ente (L.R. n.22/2008), per il tramite dell’ufficio di
segreteria.

Il Responsabile Del Procedimento

Greco Salvatore

Il Responsabile Del Settore

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Si attesta di avere effettuato i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184,
comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e art.. 29 del Regolamento di contabilità vigente.

posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_2#posizionefirma_2


PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	posizionefirma_1
	posizionefirma_2



